



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 117 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONERA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Njålsveg 4
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ali Hassan Khaled
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 300	
Annen driftskostnad		158 298	264 439
Sum kostnader		163 598	264 439
Driftsresultat		-163 598	-264 439
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 329 440	16 292 053
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		668 149	54 173
Annen finansinntekt		307 224	
Sum finansinntekter		3 304 813	16 346 226
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		22 500	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		803 699	81 227
Annen rentekostnad		894 348	157 445
Sum finanskostnader		1 720 547	342 672
Netto finans		1 584 266	16 003 554
Ordinært resultat før skattekostnad		1 420 668	15 739 116
Skattekostnad på resultat		249 908	206 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 170 760	15 532 293
Årsresultat		1 170 760	15 532 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 170 760	15 532 293
Totalresultat		1 170 760	15 532 293
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 000 000
Ekstraordinært utbytte			9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 170 760	532 293
Sum overføringer og disponeringer		1 170 760	15 532 293



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		34 516	
Sum varige driftsmidler		34 516	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		40 154 587	39 270 627
Lån til foretak i samme konsern		26 220 035	16 362 499
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		3 120	
Sum finansielle anleggsmidler		66 377 742	55 633 126
Sum anleggsmidler		66 412 258	55 633 126
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		2 329 440	7 292 053
Sum fordringer		2 329 440	7 292 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		291 483	418 039
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		291 483	418 039
Sum omløpsmidler		2 620 923	7 710 092
SUM EIENDELER		69 033 181	63 343 218

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital		300 000	300 000
Overkurs		11 542 873	11 542 873
Annen innskutt egenkapital			-7 010
Sum innskutt egenkapital		11 842 873	11 835 863
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 696 043	532 293
Sum opptjent egenkapital		1 696 043	532 293
Sum egenkapital		13 538 916	12 368 156
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		586	
Sum avsetninger for forpliktelser		586	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		21 988 000	23 654 500
Langsiktig konserngjeld		26 871 322	20 298 256
Øvrig langsiktig gjeld		5 389 228	
Sum annen langsiktig gjeld		54 248 550	43 952 756
Sum langsiktig gjeld		54 249 136	43 952 756
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		224	6 250
Utbytte			6 000 000
Kortsiktig konserngjeld		1 133 281	940 106
Annen kortsiktig gjeld		111 624	75 950
Sum kortsiktig gjeld		1 245 129	7 022 306
Sum gjeld		55 494 265	50 975 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 033 181	63 343 218



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	265 315 029	236 230 446
Annen driftsinntekt	2	13 551 769	8 895 542
Sum inntekter		278 866 798	245 125 987
Kostnader			
Varekostnad	3	234 278 721	197 779 757
Lønnskostnad	4	18 397 383	16 452 507
Avskrivninger av driftsmidler	5	2 724 072	2 118 156
Annen driftskostnad	4, 6	11 876 730	8 629 421
Sum kostnader		267 276 907	224 979 841
Driftsresultat		11 589 892	20 146 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 739	19 768
Annen finansinntekt		2 758	3 814
Sum finansinntekter		81 497	23 582
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			104 000
Annen rentekostnad		2 629 371	848 865
Annen finanskostnad		11 019	20 039
Sum finanskostnader		2 640 391	972 904
Netto finans		-2 558 893	-949 322
Ordinært resultat før skattekostnad		9 030 999	19 196 825
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 016 375	3 533 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 014 623	15 663 215
Årsresultat		7 014 623	15 663 215
Minoritetsinteresser		-17 191	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 031 814	15 663 215



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		7 031 814	15 663 215
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 031 814	15 663 215
Sum overføringer og disponeringer		7 031 814	15 663 215



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	107 254 429	84 355 727
Maskiner og anlegg	5, 8	1 999 157	22 781
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	982 842	2 139 823
Sum varige driftsmidler		110 236 429	86 518 330
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	15 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		19 830	
Investeringer i aksjer og andeler		27 000	27 000
Andre langsiktige fordringer		826 489	798 103
Sum finansielle anleggsmidler		888 319	825 103
Sum anleggsmidler		111 124 748	87 343 434
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	168 951 259	127 783 047
Fordringer			
Kundefordringer		11 374 004	4 550 471
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer		3 866 938	2 516 026
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		15 240 942	7 066 496
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	11 023 243	22 521 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 023 243	22 521 837



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		110 739 814	93 479 857
SUM EIENDELER		221 864 562	180 823 291
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	300 000	300 000
Overkurs	14	11 542 873	11 542 873
Annen innskutt egenkapital	14		-7 010
Sum innskutt egenkapital		11 842 873	11 835 863
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	98 593 925	91 273 037
Sum opptjent egenkapital		98 593 925	91 273 037
Minoritetsinteresser	14	-9 691	
Sum egenkapital		110 427 107	103 108 900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	8 827 056	9 737 421
Sum avsetninger for forpliktelser		8 827 056	9 737 421
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	75 480 164	50 199 312
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		5 389 228	
Sum annen langsiktig gjeld		80 869 392	50 199 312
Sum langsiktig gjeld		89 696 448	59 936 733
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 422 118	4 327 139
Betalbar skatt	7	2 926 740	3 762 539
Skyldig offentlige avgifter	12	1 560 015	1 437 274



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte			6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 832 133	2 250 706
Sum kortsiktig gjeld		21 741 006	17 777 658
Sum gjeld		111 437 454	77 714 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 864 562	180 823 290



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 730873

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 117 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONERA GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Njålsveg 4
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ali Hassan Khaled
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 300	
Annen driftskostnad		158 298	264 439
Sum kostnader		163 598	264 439
Driftsresultat		-163 598	-264 439
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 329 440	16 292 053
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		668 149	54 173
Annen finansinntekt		307 224	
Sum finansinntekter		3 304 813	16 346 226
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		22 500	104 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		803 699	81 227
Annen rentekostnad		894 348	157 445
Sum finanskostnader		1 720 547	342 672
Netto finans		1 584 266	16 003 554
Ordinært resultat før skattekostnad		1 420 668	15 739 116
Skattekostnad på resultat		249 908	206 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 170 760	15 532 293
Årsresultat		1 170 760	15 532 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 170 760	15 532 293
Totalresultat		1 170 760	15 532 293
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 000 000
Ekstraordinært utbytte			9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 170 760	532 293
Sum overføringer og disponeringer		1 170 760	15 532 293





Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

34 516

Sum varige driftsmidler

34 516

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

40 154 587

39 270 627

Lån til foretak i samme

konsern

26 220 035

16 362 499

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet

3 120

Sum finansielle

anleggsmidler

66 377 742

55 633 126

Sum anleggsmidler

66 412 258

55 633 126

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer

2 329 440

7 292 053

Sum fordringer

2 329 440

7 292 053

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

291 483

418 039

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

291 483

418 039

Sum omløpsmidler

2 620 923

7 710 092

SUM EIENDELER

69 033 181

63 343 218

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

300 000

300 000

Overkurs

11 542 873

11 542 873

Annen innskutt egenkapital

-7 010

Sum innskutt egenkapital

11 842 873

11 835 863



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 696 043	532 293
Sum opptjent egenkapital	1 696 043	532 293
Sum egenkapital	13 538 916	12 368 156
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	586	
Sum avsetninger for forpliktelser	586	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	21 988 000	23 654 500
Langsiktig konserngjeld	26 871 322	20 298 256
Øvrig langsiktig gjeld	5 389 228	
Sum annen langsiktig gjeld	54 248 550	43 952 756
Sum langsiktig gjeld	54 249 136	43 952 756
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	224	6 250
Utbytte		6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	1 133 281	940 106
Annen kortsiktig gjeld	111 624	75 950
Sum kortsiktig gjeld	1 245 129	7 022 306
Sum gjeld	55 494 265	50 975 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	69 033 181	63 343 218



Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	265 315 029	236 230 446
Annen driftsinntekt	2	13 551 769	8 895 542
Sum inntekter		278 866 798	245 125 987
Kostnader			
Varekostnad	3	234 278 721	197 779 757
Lønnskostnad	4	18 397 383	16 452 507
Avskrivninger av driftsmidler	5	2 724 072	2 118 156
Annen driftskostnad	4, 6	11 876 730	8 629 421
Sum kostnader		267 276 907	224 979 841
Driftsresultat		11 589 892	20 146 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 739	19 768
Annen finansinntekt		2 758	3 814
Sum finansinntekter		81 497	23 582
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			
Annen rentekostnad		2 629 371	848 865
Annen finanskostnad		11 019	20 039
Sum finanskostnader		2 640 391	972 904
Netto finans		-2 558 893	-949 322
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 016 375	3 533 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 014 623	15 663 215
Årsresultat		7 014 623	15 663 215
Minoritetsinteresser		-17 191	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 031 814	15 663 215
Totalresultat		7 031 814	15 663 215
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 031 814	15 663 215



Sum overføringer og
disponeringer

7 031 814

15 663 215



Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5, 8	107 254 429	84 355 727
Maskiner og anlegg	5, 8	1 999 157	22 781
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	982 842	2 139 823
Sum varige driftsmidler		110 236 429	86 518 330
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	15 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		19 830	
Investeringer i aksjer og andeler		27 000	27 000
Andre langsiktige fordringer		826 489	798 103
Sum finansielle anleggsmidler		888 319	825 103
Sum anleggsmidler		111 124 748	87 343 434
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 8	168 951 259	127 783 047
Fordringer			
Kundefordringer		11 374 004	4 550 471
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer		3 866 938	2 516 026
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		15 240 942	7 066 496
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	11 023 243	22 521 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 023 243	22 521 837



Sum omløpsmidler		110 739 814	93 479 857
SUM EIENDELER		221 864 562	180 823 291
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	300 000	300 000
Overkurs	14	11 542 873	11 542 873
Annen innskutt egenkapital	14		-7 010
Sum innskutt egenkapital		11 842 873	11 835 863
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	98 593 925	91 273 037
Sum opptjent egenkapital		98 593 925	91 273 037
Minoritetsinteresser	14	-9 691	
Sum egenkapital		110 427 107	103 108 900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	8 827 056	9 737 421
Sum avsetninger for forpliktelseser		8 827 056	9 737 421
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	75 480 164	50 199 312
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		5 389 228	
Sum annen langsiktig gjeld		80 869 392	50 199 312
Sum langsiktig gjeld		89 696 448	59 936 733
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 422 118	4 327 139
Betalbar skatt	7	2 926 740	3 762 539
Skyldig offentlige avgifter	12	1 560 015	1 437 274
Utbytte			6 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 832 133	2 250 706
Sum kortsiktig gjeld		21 741 006	17 777 658
Sum gjeld		111 437 454	77 714 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 864 562	180 823 290



Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 928 117 944
ONERA GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i
Onera Gruppen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Onera Gruppen AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og

www.revisjonsselskapet.no

Post- og kontoradresse
Lyngbakkvegen 5
3736 Skien

AVD BØ
Bøgata 52
3800 Bø i Telemark

FORETAKSREGISTERET:
NO 974 481 596 MVA
E-post: firmapost@revisjonsselskapet.no

Penneo Dokumentnøkkel: Z1C63-6KHND-HIACE-GDVTJ-ZOEE1-SGGJUB



REVISJONSSELSKAPET AS

Medlem av Den norske revisorforening

årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Skien, den 13. september 2023
REVISJONSSELSKAPET AS

Are Monsen
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Are Kristian Monsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-1436828

IP: 185.51.xxx.xxx

2023-09-18 10:49:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z1C63-6KHND-HIACE-GDVTJ-ZQEET-SGGUB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap 2022 ONERA GRUPPEN AS

Penneo Dokumentnr: 27XVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAAM-103JF



Årsberetning 2022 – mor/ konsern ONERA GRUPPEN AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Onera Gruppen AS konsern består av Onera Gruppen AS (morselskap), de heleide datterselskapene Kars Nenset AS, Kars Klyve AS, Kars Verksted AS, Høgli Bilskade AS og Onera Drift AS. Onera Drift AS har følgende heleide datterselskaper: Nenseth Eiendom AS, Håndverksvegen 15 AS, Njålsvei 4-6 AS, Onera Eiendom AS, Onera Fritidseiendom AS, Kongerødvegen 1 AS, Onera Næring AS og AS Torvgt 12.

Konsernet driver vesentlig med handel av brukte biler samt investering i eiendom, herunder utvikling og utleie.

Stilling og resultat

Konsernet har hatt et godt år i 2022. Omsetningen i konsernet har økt fra 236 MNOK i 2021 til 279 MNOK i 2022, mens årsresultatet også ble redusert fra 15,6 MNOK til 7 MNOK. Reduksjonen er i all hovedsak knyttet til lavere margin på biler.

Ved utgangen av 2022 var egenkapitalen i konsernet 110,4 millioner og utgjør med det en egenkapitalandel på 49,77%. Dette er en liten nedgang fra 2021 da egenkapitalandelen utgjorde 57%.

Likviditeten i konsernet er tilfredstillende. Ved utgangen av 2022 hadde konsernet en likvidbeholdning på 11 MNOK

Styret er godt fornøyd med både stilling og resultat, spesielt med tanke på usikkerheten som har inntruffet de siste årene med utbruddet av coronaviruset.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Det er ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter i konsernet.

Redegjørelse for konsernregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte konsernregnskapet med kontantstrøm og noteopplysninger uttrykk for konsernets stilling pr 31. desember 2022, samt resultat for året. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultat for konsernet var 7 MNOK i 2022 mot 15,6 MNOK i 2021. Tilsvarende tall for morselskapet var kr 1,1 MNOK for 2022 mot 15,5 MNOK for 2021.

Åpenhetsloven

Konsernet har utarbeidet en åpenhetsrapport. Denne vil bli presentert på konsernets hjemmeside www.kars.no så snart den blir gjort tilgjengelig. Inntil dette skjer vil rapporten være tilgjengelig på selskaps kontor eller ved forespørsel.



Årsberetning 2022 – mor/ konsern ONERA GRUPPEN AS

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 er -10,63 millioner mot et resultat før skatt på 9 MNOK. Forskjellen skyldes i hovedsak økt kapitalbinding knyttet til varelager (20 MNOK) og endring i leverandørgjeld (10 MNOK). Betalbar skatt i 2022 utgjorde 2,9 MNOK

Det har vært moderate investeringer i driftsmidler (31 MNOK), mens langsiktig bankgjeld er økt med 25 MNOK. Konsernets likviditetsbeholdning er redusert med 11,5 MNOK i 2022, fra 22,5 MNOK ved utgangen av 2021 til 11 MNOK ved utgangen av 2022.

Fortsatt drift

Både selskapsregnskap for mor og konsernregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko vurderes som lav. Ekstern gjeld er i norske kroner. Likviditeten i konsernet er meget god. Kredittisiko og likviditetsrisiko anses på denne bakgrunn som lav. Det er ikke iverksatt sikringstiltak.

Forsikring styret

Det er ikke opprettet noe ansvarsforsikring for styremedlemmer

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i 2022 har vært lavt.

Det er ingen ansatte i morselskapet. Styret består av tre menn.

Ytre miljø

Konsernets drift forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Porsgrunn, den 13. September 2023

Ali Hassan Khaled
styrets leder/daglig leder

Houssain Hassan Khaled
styremedlem

Mohyedin Hassan Khaled
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 27XVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAAM-IQ3JF



Balanse ONERA GRUPPEN AS

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Varige driftsmidler			
34 516	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	107 254 429	84 355 727
0	0	Maskiner og anlegg	5, 8	1 999 157	22 781
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	982 842	2 139 823
34 516	0	Sum varige driftsmidler		110 236 429	86 518 330
40 154 587	39 270 627	Investeringer i datterselskap	8, 9	0	0
26 220 035	16 362 499	Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet og felles kontro	11	15 000	0
3 120	0	Lån til tilknyttet og felles kontrollert sel:		19 830	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		27 000	27 000
0	0	Andre langsiktige fordringer		826 489	798 103
66 377 742	55 633 126	Sum finansielle anleggsmidler		888 319	825 103
66 412 258	55 633 126	Sum anleggsmidler		111 124 748	87 343 434
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 8	84 475 629	63 891 523
0	0	Sum varer		84 475 629	63 891 523
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		11 374 004	4 550 471
0	0	Andre kortsiktige fordringer		3 866 938	2 516 026
2 329 440	7 292 053	Konsernfordringer	10	0	0
2 329 440	7 292 053	Sum fordringer		15 240 942	7 066 496
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
291 483	418 039	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	11 023 243	22 521 837
291 483	418 039	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		11 023 243	22 521 837
2 620 923	7 710 092	Sum omløpsmidler		110 739 814	93 479 857
69 033 181	63 343 218	Sum eiendeler		221 864 562	180 823 291

Penneo Dokumentnr: 27XVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAIM-IQ3JF



Balanse

ONERA GRUPPEN AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
300 000	300 000	13, 14	300 000	300 000
11 542 873	11 542 873	14	11 542 873	11 542 873
0	-7 010	14	0	-7 010
11 842 873	11 835 863		11 842 873	11 835 863
Opptjent egenkapital				
1 696 043	532 293	14	98 593 925	91 273 037
1 696 043	532 293		98 593 925	91 273 037
0	0	14	-9 691	0
13 538 916	12 368 156		110 427 107	103 108 900
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
586	0	7	8 827 056	9 737 421
586	0		8 827 056	9 737 421
Annen langsiktig gjeld				
26 871 322	20 298 256	10	0	0
21 988 000	23 654 500	8	75 480 164	50 199 312
5 389 228	0		5 389 228	0
54 248 550	43 952 756		80 869 392	50 199 312
Kortsiktig gjeld				
224	6 250		14 422 118	4 327 139
0	0	7	2 926 740	3 762 539
0	0	12	1 560 015	1 437 274
0	6 000 000		0	6 000 000
1 133 281	940 106	10	0	0
111 624	75 950		2 832 133	2 250 706
1 245 129	7 022 306		21 741 006	17 777 658
55 494 265	50 975 062		111 437 454	77 714 391
69 033 181	63 343 218		221 864 562	180 823 290

Porsgrunn, 13.09.2023
Styret i ONERA GRUPPEN AS

Ali Hassan Khaled
styrets leder / daglig leder

Houssain Hassan Khaled
styremedlem

Mohyedin Hassan Khaled
styremedlem



Kontantstrømoppstilling Onera Gruppen AS

2022	2021		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 420 668	15 739 116	Resultat før skattekostnad	9 030 999	19 196 825
0	0	Periodens betalte skatt	-3 762 539	-5 166 524
0	0	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-688 123	-309 666
5 300	0	Ordinære avskrivinger	2 724 072	2 118 156
-307 224	0	Tap/ gevinst ved salg av aksjer	0	0
0	0	Endring i varelager	-20 584 106	-25 309 341
0	0	Endring i kundefordringer	-6 823 533	-927 501
-6 026	-11 375	Endring i leverandørgjeld	10 094 979	-6 179 929
-2 329 440	-16 292 053	Resultatført konsernbidrag og utbytte	0	0
6 000 000	0	Endring konsernmellomværende	0	0
22 500	0	Nedskrivning aksjer	0	0
35 673	15 963 008	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-627 885	7 582 499
4 841 451	15 398 696	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 636 136	-8 995 481
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 253 183	577 265
-39 816	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-31 007 229	-7 574 885
314 724	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	314 724	0
-30 000	0	Utbetalinger ved stiftelse/ kjøp av aksjer og andeler	-45 000	-2 000
244 908	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 484 322	-6 999 620
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
10 295 794	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	30 670 080	3 592 312
-9 860 656	1 508 477	Endring langsiktige fordringer	-48 216	0
0	-1 666 500	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
-6 000 000	-15 000 000	Utbetaling av utbytte	-6 000 000	-15 000 000
1 292 053	0	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
-940 106	0	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
0	-2 075 734	Effekt av overgang til nye Onera Gruppen AS	0	-2 075 734
-5 212 915	-17 233 757	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	24 621 864	-13 483 422
-126 556	-1 835 061	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 498 594	-29 478 523
418 039	2 253 100	Kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse	22 521 837	52 000 360
291 483	418 039	Kontanter og kontantekv. ved periodens slutt	11 023 243	22 521 837

Penneo Dokumentnøkkel: ZTXVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAIM-IQ3JF



Noter - mor/konsern Onera Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Onera Gruppen AS og alle datterselskaper hvor Onera Gruppen AS direkte eller indirekte har en eierandel på over 50% og har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet (enhetsynet). Det vises til note 9 for oversikt over selskaper som inngår i konsernet.

Ved konsolidering av datterselskaper er oppkjøpsmetoden benyttet. Differanser mellom kostpris for datterselskapenes aksjer og bokført verdi av netto eiendeler i de samme datterselskapene på oppkjøpstidspunktet, er analysert og henført til de eiendelene differansene knytter seg til. Den delen av overskytende kostpris som ikke kan tillegges oppkjøpte eiendeler, klassifiseres som goodwill og avskrives over økonomisk levetid. Konsolidering er foretatt fra overtakelsestidspunktet og frem til tidspunkt for avhendelse.

Minoritetsinteressenes andeler av resultat etter skatt og egenkapital vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Inntektsføring

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld vurderes til pålydende verdi.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Noter - mor/konsern

Onera Gruppen AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd. Inkludert i kontanter og bankinnskudd er også bundne bankinnskudd.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt, som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder:	2022	2021
0	0	Omsetning av biler	252 957 179	235 718 952
0	0	Verkstedtjenester	7 550 576	8 407 035
0	0	Bilopprettingstjenester	4 807 274	0
0	0	Sum	265 315 029	244 125 987

2022	2021	Salgsinntekter fordelt geografisk	2022	2021
0	0	Norge	265 315 029	244 125 987
0	0	Utlandet	0	0
0	0	Sum	265 315 029	244 125 987

Note 2 Annen driftsinntekt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder:	2022	2021
0	0	Utleie av eiendom	7 721 471	3 708 433
0	0	Provisjonsinntekt	4 400 484	4 877 443
0	0	Gevinst salg av varige driftsmidler	688 123	309 666
0	0	Annen driftsinntekt	741 690	0
0	0	Sum	13 551 769	8 895 542

Penneo Dokumentnøkkel: ZTXVG-QBYTP-KW11P-LGDF0-GWAJIM-IQ3JF



Noter - mor/konsern Onera Gruppen AS

Note 3 Varelager

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Varelager	2022	2021
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	54 365 985	53 609 865
0	0	Lager av varer under tilvirkning	30 939 195	10 545 888
0	0	Avsetning til ukurans	-829 551	-264 230
0	0	Sum	84 475 629	63 891 523

Varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskostnad.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	15 670 955	13 927 238
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 264 779	2 014 441
0	0	Pensjonskostnader	147 858	200 117
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	313 791	310 713
0	0	Sum	18 397 383	16 452 507
0	0	Antall årsverk	26,0	23,0

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Ytelser til daglig leder	2022	2021
0	0	Lønn	1 147 229	862 158
0	0	Pensjonsutgifter	45 889	34 486
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	4 392	4 392
0	0	Sum	1 197 510	901 036
2022	2021	Ytelser til styret	2022	2021
0	0	Styregodtgjørelse	0	0
0	0	Sum	0	0

Det har ikke vært noe lønns godtgjørelse for styreverv.

Morselskapet

Det er ikke ansatte i selskapet. Selskapets øvrige fellestjenester administreres også fra datterselskaper.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillits personer har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.

2022	2021	Revisjonshonorar	2022	2021
34 900	27 900	Revisjonshonorar	181 100	182 900
0	0	Annen godtgjørelse	0	43 475
34 900	27 900	Sum	181 100	226 375

Beløpene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



Noter - mor/konsern Onera Gruppen AS

Note 5 Anleggsmidler

KONSERNREGNSKAPET:	Tomter, bygninger og fast annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	101 558 331	2 229 208	1 116 847	104 904 386
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	28 063 309	2 163 450	780 470	31 007 229
- Avgang til kostpris	3 229 952	1 657 914	0	4 887 866
Anskaffelseskost pr 31.12	126 391 688	2 734 744	1 897 317	131 023 749
Akkumulerte avskrivninger	19 137 259	735 587	914 475	20 787 321
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12	107 254 429	1 999 158	982 842	110 236 429
Årets ordinære avskrivninger	1 959 050	440 379	324 643	2 724 072
Økonomisk levetid	10-75 år	1-5 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Tomter avskrives ikke.

Note 6 Leieavtaler

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	2022	2021
0	0	Leie lokaler	71 252	67 340
1 114	25 261	Leie utstyr og datasystemer	1 076 156	819 999
1 114	25 261	Sum	1 147 408	887 339
1-3 år	1-3 år	Leiekontraktens utløp	1-10 år	1-10 år



Noter - mor/konsern
Onera Gruppen AS

Note 7 Skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Årets skattekostnad:	2022	2021
249 322	206 823	Betalbar skatt	2 926 740	3 762 539
586	0	Endring utsatt skatt	-910 365	-228 928
249 908	206 823	Skattekostnad	2 016 375	3 533 610
Avstemming fra nominell til faktisk				
2022	2021		2022	2021
1 420 668	15 739 116	Ordinært resultat før skattekostnad	9 030 999	19 196 825
Skatteeffekten av følgende poster:				
-284 724	-14 799 010	Permanente forskjeller	5 023 105	336 012
-2 663	0	Endring midlertidige forskjeller	-750 746	503 290
-1 133 281	-940 106	Motatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendt underskudd	0	-2 933 675
0	0	Skattepliktig inntekt	13 303 358	17 102 452
-263 155	-77 429	Betalbar skatt på årets resultat	2 926 740	3 762 539
-249 322	-206 823	Bet. skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
512 477	284 252	Bet. skatt på motatt konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	2 926 740	3 762 539
0 %	0 %	Effektiv skattesats	32 %	20 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
Fordel (-) /	Fordel (-) /		Fordel (-) /	
2 663	0	Varige driftsmidler	41 988 809	45 086 555
0	0	Fordringer	-1 036 275	
0	0	Varebeholdning	-829 551	-825 544
2 663	0	Netto utsatt skatt/ - skattefordel	40 122 983	44 261 011
586	0	Balanseført utsatt skatt	8 827 056	9 737 422
0	0	Balanseført utsatt skattefordel	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZTXVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAJM-IQ3JF



Noter - mor/konsern Onera Gruppen AS

Note 8 Lån, pantestillelser og garantier

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Gjeld som forfaller lenger frem i tid enn 5år	2022	2021
13 656 100	15 322 600	Gjeld til kredittinstitusjoner	51 360 744	43 223 162
2022	2021	Gjeld som er sikret ved pant	2022	2021
21 988 000	23 654 500	Langsiktig gjeld	75 480 164	50 199 412
21 988 000	23 654 500	Sum	75 480 164	50 199 412
2022	2021	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
17 539 461	16 919 638	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	67 022 953	84 355 722
0	0	Maskiner og driftsløsøre	0	2 162 609
0	0	Aksjer (*)	0	0
0	0	Varelager	11 101 604	0
17 539 461	16 919 638	Sum	78 124 557	86 518 331

(*) Aksjene i AS Torvgt 12 er stilt som sikkerhet ovenfor banken

Garantier og Kausjoner

- Kars Nenset AS har stilt en betalingsgaranti til pålydenene kr 500 000.
- Høgli Bilskade AS har stilt en betalingsgaranti til pålydenene kr 358 000 som Onera Gruppen AS er kausjonist for inntill kr 360 000.
- Onera Gruppen AS har selvskylderkausjon ovenfor banklån i AS Torvgt 12 og Onera Eiendom AS.

Note 9 Investering i datterselskaper

SELSKAPSREGNSKAPET:

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2022	Resultat 2022
Kars Nenset AS	Porsgrunn	100 %	30 000	73 596 411	8 557 129
Kars Verksted AS	Porsgrunn	100 %	720 848	713 338	-224 837
Kars Klyve AS	Skien	100 %	977 837	8 993 809	-835 471
Onera Drift AS	Skien	100 %	38 425 902	47 251 465	2 409 372
Høgli Bilskade AS	Skien	75 %	0	-44 335	-68 765
Sum			40 154 587	130 510 688	9 837 428

I tillegg inngår følgende datterselskaper eid av Onera Drift AS:

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)
Onera Eiendom AS	Porsgrunn	100,0 %
AS Torvgt 12	Porsgrunn	100,0 %
Njålsvei 4-6 AS	Porsgrunn	100,0 %
Nenseth Eiendom AS	Skien	100,0 %
Håndveksvegen 15 AS	Skien	100,0 %
Kongerødvegen 1 AS*	Skien	100,0 %
Onera Fritidseiendom AS	Skien	100,0 %
Onera Næring AS	Skien	100,0 %



Noter - mor/konsern

Onera Gruppen AS

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

SELSKAPSREGNSKAPET:

Fordringer	2022	2021
Langsiktig fordring mot selskap i konsern	26 220 035	16 362 499
Kortsiktig fordring mot selskap i konsern	2 329 440	7 292 053
Sum	28 549 475	23 654 552

Gjeld	2022	2022
Langsiktig gjeld mot selskap i konsern	26 871 322	20 298 256
Kortsiktig gjeld mot selskap i konsern	1 133 281	940 106
Sum	28 004 603	21 238 362

Note 11 Investering i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

SELSKAPSREGNSKAPET:

	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2022	Resultat 2022
Automotive Detaling AS	Porsgrunn	50 %	0	-350 666	-297 487
Sum			0	-350 666	-297 487

Aksjene i Automotive Detaling AS er tidligere år nedskrevet til kr 0 i selskapsregnskapet.

KONSERNREGNSKAPET:

	Automotive Detaling AS (*) Limikollen AS	
	Porsgrunn	Porsgrunn
Forettningskontor		
Eier -/stemmeandel %	50 %	50 %
Anskaffelsestidspunkt	2020	2022
Bokført verdi 01.01	0	0
Tilgang /avgang i perioden	0	15 000
Resultatandel i perioden	0	0
Utbytte	0	0
Bokført verdi 31.12	0	15 000
Resultatandel i perioden	0	0

(*) Egenkapitandelen i Automotive Detaling AS er i konsernert satt til kr 0 grunnet negativ egenkapital i selskapet.

Note 12 Bundne midler

SELSKAPSREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 0.

Innstående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 0.

KONSERNREGNSKAPET:

Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 848 142

Innstående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31.12 utgjør kr 1 637 767

Penneo Dokumentnøkkel: ZTXVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAJIM-IQ3JF

Noter - mor/konsern
Onera Gruppen AS

Note 13 Aksjekapital

SELSKAPSREGNSKAPET:

Aksjekapitalen i Onera Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000
Sum	300		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kapital AS	102	34 %	34 %
HK Future AS	99	33 %	33 %
Moynora Holding AS	99	33 %	33 %
Total antall aksjer	300	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Aksjer	Stemmeandel
Ali Hassan Khaled	Styreleder/daglig leder	102	34 %
Houssain Hassan Khaled	Styremedlem	99	33 %
Mohyedin Hassan Khaled	Styremedlem	99	33 %
Sum		300	100 %

Note 14 Egenkapital

SELSKAPSREGNSKAPET:

Endringer i egenkapital			Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
	Aksjekapital	Overskurs			
Egenkapital pr 01.01	300 000	11 542 873	-7 010	532 293	12 368 156
Årets resultat	0	0	0	1 170 760	1 170 760
Overføring	0	0	7 010	-7 010	0
Egenkapital pr 31.12	300 000	11 542 873	0	1 696 043	13 538 916

KONSERNREGNSKAPET:

Endringer i egenkapital			Annen EK og	Minoritets-	Sum
	Aksjekapital	Overskurs	Innskutt EK	interesser	
Egenkapital pr 01.01	300 000	11 542 873	91 266 027	0	103 108 900
Årets resultat	0	0	7 031 815	-17 191	7 014 624
Stiftelse Onera Næring AS	0	0	-5 570	0	-5 570
Stiftelse Høgli Bilskade AS	0	0	-5 570	0	-5 570
Salg aksjer i Høgli Bilskade AS	0	0	307 224	7 500	314 724
Egenkapital pr 31.12	300 000	11 542 873	98 593 925	-9 691	110 427 107



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ali Hassan Khaled

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1041291

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-09-13 06:37:56 UTC



Ali Hassan Khaled

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1041291

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-09-13 06:37:56 UTC



Houssain Hassan Khaled

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-1842914

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-09-13 07:09:31 UTC



Mohyedine Hassan Khaled

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-1539704

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-09-13 07:41:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 27XVG-QBYTP-KW1IP-LGDF0-GWAIM-IQ3JF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>